Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015 г
пгт Старая Торопа
№ 93

О проведении месячника безопасности на территории

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

            В целях исполнения указаний Центрального регионального центра МЧС России от 14.04.2015 г. № 5768-4-ЗО «О проведении «Месячника безопасности» на территории субъектов Российской Федерации  Центрального региона» администрация городского поселения поселок Старая Торопа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Объявить на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в период с 22 апреля по 22 мая 2015 года месячник пожарной  безопасности.

2. Определить помещение администрации городского поселения поселок Старая Торопа местом для приёма граждан с целью обучения их мерам пожарной безопасности.

3. Директору  МБОУ «Староторопская СОШ» (Иванова С.Г) организовать проведение открытых уроков с учащимися по тематике пожарной безопасности.
4. Рекомендовать руководителям организаций, независимо от  форм собственности, в период проведения месячника пожарной безопасности провести инструктажи с персоналом по соблюдению правил пожарной безопасности на рабочих местах.
5. Заместителю главы администрации городского поселения по вопросам ЖКХ Грибалёвой О.Л., ответственной за ведение ГО ЧС и обеспечение  ПБ на территории поселения, организовать контроль за проведением месячника пожарной безопасности на территории городского поселения.
6.. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» на странице городского поселения поселок Старая Торопа.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения поселок Старая Торопа
Е.И.Крючков.